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Werbegeschenk

Visitenkartenetui Clear Card

Artikelnummer 143607

Link: https://www.werbegeschenk.de/behaelter-und-etuis/visitenkarten-etuis/visitenkartenetui-clear-card-143607

Staffelpreise

CREDIT CARp o Menge
G ab 200
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

<
(8]

AUV LIaTun

CREDIT CARD

QYD Ligsy

Stiickpreis
3,38 €*
3,38 €*
2,85 €*
2,40 €*
2,10 €*
1,95 €*
1,88 €*
1,80 €*
1,73 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Beschreibung:

Das Etui aus hochwertigem Rindnappaleder besitzt zwie Klarsichteinschubfacher.

Produkteigenschaften:

- Material: Rindnappaleder
- Farbe: dunkelblau

- MaRe: 70x100 mm

- Logomale: auf Anfrage
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